T +7 495 926 5650

 F +7 495 797 3452

 E  info@arlight.ru

 W arlight.ru

125430, Россия, Москва

1-й Митинский пер., 15

ООО «Арлайт РУС»

ИНН/КПП:  7743089178/773301001

Расчетный счет: 40702810638000114093

Кор. счет: 30101810400000000225

Банк: ПАО «СБЕРБАНК»

БИК: 044525225

Исх. № 105 от 28 февраля 2022г.

Информационное письмо

В связи с экономической ситуацией и резким изменением курса доллара компания

ООО «Арлайт РУС» вынуждена с 28.02.2022 повысить цены прайс-листа на 21%. Все

выставленные счета на неотгруженные заказы перевыставляются по новым ценам.

С уважением,

ООО «Арлайт РУС»

М.П.